
Pořadí Jméno Tým
Počet 

kontrol
Čas 
běhu

Čas s 
věkovým 
koeficientem

1 Reslová Lenka Team Jizerky 22 2:58:00 2:49:06
2 Vaňková Saša KOB Děčín 22 3:38:37 3:23:58
3 Hokrová Markéta 004 - Ask dipoli 22 5:26:52 5:26:52
4 Rypáčková Šárka KOB Tretra Praha 22 5:47:13 5:47:13
5 Nehasilová Zuzka Děčín 21 4:43:10 4:02:40
6 Hernychová Veronika 005 - Jílové 16 3:53:45 3:33:11
7 Švábkova ŠARKA 006 - Maam 14 4:32:45 3:45:34
8 Šebánková Radka 012 - LS 11 4:06:15 3:29:48
9 Dubnová Danča Děčín 6 1:39:25 1:38:37

Počet Čas 
Čas s 
věkovým 

48. ročník horolezeckého orientačního běhu

24.09.2022 - Všemily
Memoriál Zdeňka Kropáčka

Kategorie HOB – ženy

Kategorie HOB – muži

Pořadí Jméno Tým
Počet 

kontrol
Čas 
běhu

věkovým 
koeficientem

1 Patzelt Vilém 001 - HK Varnsdorf 22 1:58:18 1:57:21
2 Nehasil David Folknáře 22 2:13:25 1:58:20
3 Šálek Jan HUDYsport 22 2:15:57 2:06:50
4 Najman Jaroslav OK Jiskra Nový Bor 22 2:31:47 2:16:09
5 Štěpán Petr KOB Děčín 22 3:36:35 3:07:47
6 Kubát Petr 22 3:43:20 3:19:13
7 Kropáček Martin Ústí n.L. 22 4:25:10 3:43:16
8 Šimůnek Jirka 22 3:50:47 3:48:56
9 Andrlík Jiří Děčín 22 4:52:45 4:12:21

10 Gale Miroslav 22 4:50:55 4:34:03
11 Píša Pavel 002 - Dvě Pí 22 5:31:48 4:44:21
12 Laštovička Karel 007 - žádný 22 5:02:06 4:44:35
13 Čuda Radek 009 - - 22 4:51:30 4:46:33
14 Beran Stanislav 22 5:30:00 4:56:01
15 Rypáček Miroslav SPORTICUS team 22 5:46:00 5:03:27
16 Nádvorník Jan 21 6:01:31 5:24:17
17 Nádvorník Miras 21 6:00:32 5:27:00
18 Rypáček Radim KOB Tretra Praha 20 5:46:00 5:46:00
19 Nová Jakub + Nováková Viktorie + Klimecká Zuzana 14 3:03:15 3:03:15
20 Kott Alan 13 3:59:00 3:30:48
21 Šafařík Milan KOB Děčín 10 2:07:25 1:49:50
22 Horák Martin KOB Děčín 2 0:13:42 0:11:44
23 Kaván František 001 - HK Varnsdorf 1 1:38:20 1:38:20

Běželo se za krásného slunečného a bezvětrného počasí, odpolední teploty vyšplhaly k 19 °C.Běželo se za krásného slunečného a bezvětrného počasí, odpolední teploty vyšplhaly k 19 °C.
Byla použita starší mapa Pevnost 1994 (od autorů: Hnízdil Jan, Kubec Pavel, Lederer Pavel,
Martan Jiří a Mrva Pavel), kterou aktualizovali v roce 1998 Salov Miroslav, v roce 2014 a 2022
jen porosty v místě kontrol Nehasil Vláďa. 
Běželo se pouze na výřezu mapy, proto mapa dostala název podle kopce BOROVINA.



Systém závodu:
OB – klasika (předpokládaný čas vítěze dle směrného času klasiky v Ještědské oblasti)
Standardní OB lampión a ident krabička upevněná lankem – kontaktní ražení.
Pevné pořadí kontrol. Vítězí ten, kdo má správné ražení všech kontrol  
v nejrychlejším čase.
Trať dle možností běžce lze zkrátit (pak rozhoduje počet kontrol, v případě běžců 
se shodným počtem kontrol, pak následuje druhé kritérium, a to je dosažený čas)

HOB – horolezecký OB
Tréninkový malý lampión a kleštičky – razilo se do průkazky, kterou běžec dostal na startu.
Volné pořadí kontrol. Kontroly jsou umístěny v exponovaných místech, nacházející se 
v okolí standardních OB lampiónů. K jejich dosažení je zapotřebí důvtipu a zkušenosti lezce. 
Vítězí ten, kdo má správné ražení všech kontrol v nejrychlejším čase. V případě nedosažení 
kontroly (chybějící ražení), je běžec zařazen ve výsledkové listině za závodníky, 
kteří mají více kontrol. V případě rovnosti počtu kontrol, rozhoduje rychlejší dosažený čas.

Na klasické OB trati zvítězil Jiří Martan, druhý Martin Klein a na třetím místě doběhl Petr Lepšík,
v ženách vyhrála Eva Lepšíková před Janou Kožinovou a Beatrice Patzeltovou.
V horolezeckém OB těsně zvítězil Vilda Patzelt před Davidem Nehasilem (který razil v pořadí
 i pozemní OB kontroly) a třetí doběhl Jan Šálek, v ženách s velkou převahou zvítězila Lenka 
Reslová, druhá doběhla Saša Vaňková a třetí překvapivě Markéta Hokrová.

Bylo nahlášeno zranění a to Milan - naražené zápěstí na K10.
Všem gratuluji k předvedeným výkonům, byli jste dobří. 
Přeji všem pevné zdraví, ať se vám daří a snad někdy naviděnou.Přeji všem pevné zdraví, ať se vám daří a snad někdy naviděnou.

Za sběr kontrol děkuji Davidovi a Zuzce. PC vyčítání a vyhodnocení zajistil Láďa Hovorka, díky. 
Tratě postavil Vláďa Nehasil


